UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

              CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

             PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

Av. Sen. Salgado Filho, Prédio do CCSA, S/N, Campus Universitário, Lagoa Nova,

CEP-59072-970, Natal/RN - Fone (84) 99193-6458 – secretariappgtur@gmail.com

www.posgraduacao.ufrn.br/ppgtur

RESULTADO FINAL

A Coordenação do PPGTUR/UFRN torna público o resultado final do processo seletivo

para o curso de ESPECIALIZAÇÃO EM TURISMO RESPONSÁVEL, com ingresso

em 2024.1, com base no Edital N° 06/2023 – PPGTUR, conforme segue:

CANDIDATO
RESULTADO

FINAL

01 ADALGISA BANDEIRA DE ARAUJO AC APROVADO

02 AIDE SUZART ARGOLO DO ESPIRITO SANTO BA APROVADO

03 ANE CAROLINE LOPES MACHADO MG APROVADO

04 ANGELA CASCAO MTUR APROVADO

05 CRISTINA BELEZA RIBEIRO RS APROVADO

06 EDME CUNHA DA SILVA PINA PA APROVADO

07 EMMYLY FREITAS DO ESPIRITO SANTO MA APROVADO

08 FERNANDO SILVA MAGALHAES FILHO GO APROVADO

09 GEANCARLO DE LIMA MERIGHI MS APROVADO

10 GRAZIELA MACEDO CORTEZ TO APROVADO

11 ISABELLA MIRANDA MARQUES SOARES PE APROVADO

12 JOSE HIPOLITO DA SILVA SC APROVADO

13 JOSEFA LUCIANE SILVEIRA DE OLIVEIRA DANTAS SE APROVADO

14 JOYCE COELHO SIMOES ES APROVADO

15 KARINA SAMANTHA DA CUNHA SP APROVADO

16 KARINE AVELAR CAMARA DF APROVADO

17 LENA EMMANUELLE MOREIRA PAMPOLHA AM APROVADO

18 MARILENE RODRIGUES LIMA PIRES MTUR APROVADO

19 MARLEIDE FERREIRA AMANAJAS AP APROVADO

20 ROMILLA DE MACEDO FREITAS PI APROVADO

21 ROSA MARIA DA SILVA RR APROVADO

22 ROSALIA BORGES LUCAS PB APROVADO

23 SANDRA LOPES VILLANOVA MENDONCA AL APROVADO

24 SOLANGE ARAUJO PORTELA RN APROVADO

25 VALERIA MARIA DE SOUZA LIMA RJ APROVADO

26 VERA LUCIA MEZA PR APROVADO

27 YRWANA ALBUQUERQUE GUERRA CE APROVADO

Natal/RN, 22 de janeiro de 2024.

Prof. Dr. Ricardo Lanzarini

Coordenador do PPGTUR/UFRN